

Kragh Sørensen Holding ApS

Lykkensdalsvej 45
8220 Brabrand
CVR-nr. 26992133

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2017

Dirigent

Navn: Kurt Flemming Kragh Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kragh Sørensen Holding ApS
Lykkensdalsvej 45
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26992133

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kurt Flemming Kragh Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i IntraTeam ApS og Intranätverk AB samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.813)	(2.950)
Driftsresultat		(2.813)	(2.950)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.915	325.391
Andre finansielle indtægter		3.692	18.871
Andre finansielle omkostninger		(93.007)	(30.650)
Resultat før skat		(33.213)	310.662
Skat af årets resultat	1	19.999	3.240
Årets resultat		(13.214)	313.902
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.671	325.391
Overført resultat		(15.885)	(112.689)
		(13.214)	313.902

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		558.915	556.244
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.313	21.313
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>580.228</u>	<u>577.557</u>
Anlægsaktiver		<u>580.228</u>	<u>577.557</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	484.868
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>484.868</u>
Likvide beholdninger		<u>58.010</u>	<u>11.256</u>
Omsætningsaktiver		<u>58.010</u>	<u>496.124</u>
Aktiver		<u>638.238</u>	<u>1.073.681</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		433.915	431.244
Overført overskud eller underskud		(12.160)	3.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital		546.755	661.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.836	184.573
Skyldig selskabsskat		48.566	10.735
Anden gæld		3.081	215.204
Kortfristede gældsforpligtelser		91.483	412.512
Gældsforpligtelser		91.483	412.512
Passiver		638.238	1.073.681
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	431.244	3.725	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	2.671	(15.885)	0
Egenkapital ultimo	125.000	433.915	(12.160)	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				661.169
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				(13.214)
Egenkapital ultimo				546.755

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(19.999)	(3.240)
	(19.999)	(3.240)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	125.000	21.313
Kostpris ultimo	125.000	21.313
Opskrivninger primo	431.244	0
Andel af årets resultat	58.915	0
Udbytte	(56.244)	0
Opskrivninger ultimo	433.915	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.915	21.313

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
IntraTeam ApS	Aarhus	ApS	100,0	558.915	58.915

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Intranätverk AB	Göteborg	AB	50,0	96.100	31.780

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties og udbytter for disse selskaber.
